
令和６年１０月吉日 

各  位 

令和６年度旭川志峯高等学校同窓会 

                        懇親会実行委員長  矢萩 圭太 

                            同窓会会長  菅原 範明 

 

令和６年度旭川志峯高校同窓会 懇親会プログラム協賛金のお願い 

 

 拝啓 仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話に

なっております。 

 また日頃より旭川志峯高等学校並びに同窓会活動につきまして、格別のご配慮を賜り厚

くお礼申し上げます。 

 

 今年で１２６年目を迎え、市内で最も古い歴史を誇る「志峯高校同窓会」では、今年度

懇親会を１１月２日（土）午後６時より「アートホテル旭川」におきまして開催する運び

となりました。現在、開催に向けて主幹事として当番期（平成１４年度卒業生）が準備を

進めております。 

 

さて、例年プログラムに掲載しております企業様・個人様を、今年度より「協賛金」と

いう形でご協賛賜りたく、ここにお願い申し上げます。 

 

協賛金の申し込みにつきましては、同封の申し込み用紙に記載していただき、ご多用の

ところ誠に恐縮ですが、令和６年１０月２3 日（水）までに下記に FAX または返信用封

筒にてご返信いただけますようお願い申し上げます。 

掲載のイメージにつきましては、別紙通りとなりますのでご確認ください。 

本来であれば、直接お伺いすべきところですが、略儀ながら書面にてご協賛のお願いを

申し上げます。 

最後に寒い時期が近づいてまいります。お身体、御自愛のほどお過ごしください。 

敬 具 

 

〒０７９－８５０５ 旭川市永山７条１６丁目３番１６号 

旭川志峯高等学校 同窓会懇親会実行委員会 事務局 

TEL：０１６６－４８－１２２１ 

FAX：０１６６－４８－０７４０ 

E-mail：hiroshima@ed.co.jp 



協賛金について 

【一口２，０００円（一口以上）】 

 ご掲載名を「志峯高校同窓会 懇親会」への参加者並びに協賛いただきました各企業・団

体、個人等に無償配布するプログラムに掲載させていただきます。 

 同封の申込書（別紙）に必要事項を記入の上、FAX にて送信か同封の返信用封筒にて郵

送または送信のほどお願い致します。 

 

●  同封の封筒は切手を貼って返送願います。 

 

大変恐縮ではございますが、令和６年１０月２３日（水）までにお申し込みくださいます

よう、お願い申し上げます。 

 

 

お振込先について 

 協賛金をお振込みいただく場合は、同封の専用用紙をご活用ください。 

  ※ 協賛金の振込料につきましては事務局で負担いたします。差し引いた額を 

    お振込みください。 

 誠に勝手ではございますが、お支払期限を令和 6 年１０月２３日（水）とさせて 

 いただきます。 

       旭川信用金庫 永山支店 普通口座０１９２２５５ 

    口座名義 旭川志峯高等学校 同窓会  

    口座カナ ｱｻﾋｶﾜｼﾎｳｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ ﾄﾞｳｿｳｶｲ 

 

ご掲載例について（イメージ） 

 

令和６年度旭川志峯高校同窓会懇親会へご協賛いただいた企業・団体 

・個人の皆様、ご協力ありがとうございました。 

 

プログラム協賛  

         ５口 ▲▲株式会社     様 

１口 ●● ●●（個人名）  様 

※ 画像やイラスト、ロゴ等の掲載はございません。テキストのみの掲載となりますので 

  ご了承願います。 


